

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS - CE
ORÓS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202103.09.02
Processo Administrativo Nº 202103.09.02
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ KLÉRISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR
Data de Publicação: 10/03/2021 08:51:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:41:40
LOTE 01 - SANEANTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ALCOOL 70% 1LT			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 14.400,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KELLDRIN	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 500ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 14.850,00	
Item: 3	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 5LT GALÃO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 13.040,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO 1.000ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,21	Valor Total: 4.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	007	10.495.121/0001-05	73.342,00	46.500,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	084	33.330.526/0001-99	73.342,00	46.650,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	046	22.818.188/0001-12	73.342,00	52.998,99	Sim
4 PN FEITOSA SANCHO MER	060	23.707.218/0001-86	73.342,00	52.999,99	Sim
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	020	13.150.780/0001-06	73.342,00	55.800,00	Sim
6 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,	078	26.644.910/0001-09	73.342,00	59.789,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	031	04.230.084/0001-00	73.342,00	65.000,01	Sim
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	004	13.576.534/0001-02	143.220,00	67.490,00	Sim
9 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	036	01.722.296/0001-17	135.000,00	67.500,00	Não
10 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	058	10.462.477/0001-42	73.342,00	73.342,00	Sim
11 L S LIMA NETO LTDA	069	38.096.063/0001-66	77.850,00	77.850,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	073	17.630.368/0001-36	73.342,00	56.000,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:41:41
LOTE 02 - MATERIAL EPIS - (PROTECAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS - CE
ORÓS-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLY	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA EM TNT, GRAMATURA 40 COM PUNHO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 8.400,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: POLY	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA EM TNT, GRAMATURA 40 COM PUNHO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 55.200,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CONTENDO 50 PARES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 46.500,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CONTENDO 50 PARES			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 111.600,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CONTENDO 50 PARES			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 111.600,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EP CONTENDO 50 PARES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 55.800,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA ESTERIL TAMANHO 7			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 2.150,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA ESTERIL TAMANHO 7,5			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 2.150,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA ESTERIL TAMANHO 8			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 2.150,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO G CONTENDO 50PARES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 69,99		Valor Total: 13.998,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO M CONTENDO 50PARES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: NEW PROT	Modelo:
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO DE CORPO INTERIOR, COM ZIPER FRONTAL E ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ. FABRICADO EM 50% POLIPROPELENO E 50% POLIETILENO IMPERMEAVÉL TAMANHO EG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 11.760,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: NEW PROT	Modelo:
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO DE CORPO INTERIOR, COM ZIPER FRONTAL E ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ. FABRICADO EM 50% POLIPROPELENO E 50% POLIETILENO IMPERMEAVÉL TAMANHO G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 11.760,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELÁSTICO			
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 75.000,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SUPERMEDY	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL COM BARREIRA TRANSPARENTE E FIXAÇÃO CIRCULAR PARA A CABEÇA. FACE SHIELD			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 1.860,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PROTECT PLUS	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO HOSPITALAR RESPIRATÓRIA SEM VÁLVULA PFF2			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 8.400,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: FENIX	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS - CE
ORÓS-CE

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: SKY	Modelo:
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL PCT C/ 100UND			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 32.400,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: FBS	Modelo:
Descrição: SACO DE OBITO PARA CADAVER COM ZIPER TAMANHO 100x210			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 1.480,00	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: PROPAPER	Modelo:
Descrição: TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS CONTÉM DUAS DOBRAS, TONALIDADE BRANCO RECICLADO, EMBALAGEM EM FARDO COM 2000 FOLHAS. MEDIDAS: 21 X 18,5 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 7.890,00	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: SKY	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/ 100UND			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 18,89	Valor Total: 34.002,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	034	10.495.121/0001-05	722.120,00	610.000,00	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	052	03.817.043/0001-52	722.120,00	610.146,00	Não
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	069	04.230.084/0001-00	722.120,00	612.200,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	026	22.818.188/0001-12	722.120,00	620.000,00	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	064	01.722.296/0001-17	1.257.420,00	628.710,00	Não
6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	096	10.462.477/0001-42	722.120,00	630.000,00	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	006	13.576.534/0001-02	7.445.066,40	665.700,00	Sim
8 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	089	33.330.526/0001-99	722.120,00	665.710,00	Sim
9 L S LIMA NETO LTDA	088	38.096.063/0001-66	698.200,00	698.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	075	17.630.368/0001-36	722.120,00	610.000,01	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:41:43
LOTE 03 - DISPENSADORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHA DE 2 OU 3 DOBRAS EM ACRÍLICO. POSSUI FECHADURA E ACOMPANHA CHAVE EM PLÁSTICO ABS, BEM COMO UM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. DIMENSÕES: 29CM (ALTURA) X 25CM (LARGURA) X 12CM (PROFUNDIDADE).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 54,50	Valor Total: 4.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	058	01.722.296/0001-17	4.640,00	4.360,00	Não
2 PN FEITOSA SANCHO MER	027	23.707.218/0001-86	5.972,80	4.599,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	069	22.818.188/0001-12	5.972,80	5.972,79	Sim
4 L S LIMA NETO LTDA	099	38.096.063/0001-66	5.972,80	5.972,80	Sim
5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	098	10.495.121/0001-05	5.972,80	5.972,80	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	066	04.230.084/0001-00	5.972,80	5.972,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS - CE
ORÓS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	036 17.630.368/0001-36	5.972,80	4.300,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:41:44
LOTE 04 - PULVERIZADORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GUARANY	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR COM CAPACIDADE DE 5L POSSUI JATO REGULÁVEL E HASTE PARA PRESSURIZAÇÃO - COMPRESSÃO PRÉVIA - VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALÍVIO DA PRESSÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	074 01.722.296/0001-17	6.000,00	3.000,00	Não
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	034 22.818.188/0001-12	3.489,60	3.199,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	039 23.707.218/0001-86	3.489,60	3.249,99	Sim
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	086 10.462.477/0001-42	3.489,60	3.489,60	Sim
5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	092 10.495.121/0001-05	3.489,60	3.489,60	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	040 04.230.084/0001-00	3.489,60	3.489,60	Sim
7 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	004 07.065.479/0001-93	3.489,60	3.489,60	Sim
8 L S LIMA NETO LTDA	077 38.096.063/0001-66	4.524,00	4.524,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	063 17.630.368/0001-36	3.489,60	2.900,00	Sim

AUTORIDADE: ZUILA MARIA MACIEL DE MELO PEIXOTO